בפסק הדין קיבל בית המשפט את בקשת רשות הערעור שהגישה "קרנית" - המשיבה בהליך שלפניי - על החלטת בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו, וקבע כי האירוע בו נפגע העותר 1 נופל לגדרי החזקה הממעטת הקבועה בסעיף 1 לחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה - 1975 (להלן: חוק הפיצויים).

2. כפי העולה מפסק הדין, עת שהה העותר 1 במשתלה, הבחין באדם זר היושב ברכבו. בעקבות זאת, ועל מנת לנסות ולמנוע גניבתו, רץ העותר 1 אל רכבו ונאחז בו. בשלב זה, החל הנהג הזר בנסיעה, תוך האצה ונסיעה ב"זיגזג". לאחר נסיעה של כ-160 מטרים, נפל העותר 1 ונפגע מגלגלי הרכב.

יצוין, כי חלק ניכר מן העתירה מוקדש הלכה למעשה לטענות ערעוריות המבקשות לתקוף את האופן בו יישם בית המשפט את עקרונות ההלכה על נסיבות עניינו הפרטניות של העותר 1 בשים לב למכלול הראיות הרלוונטיות, וברי כי אלו אינן מקימות עילה לקיום דיון נוסף בפסק הדין.

6. אשר על כן, ונוכח כל האמור לעיל, לא מצאתי כי קביעות פסק הדין מקיימות את התנאים הקבועים בסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ומכאן החלטתי לדחות את העתירה, בלא צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ג בניסן התש"ע (28.3.2010).

ה נ ש י א ה